
 令和２年４月２８日 

 

保護者 各位 

 

福岡県立香椎工業高等学校長 

 

 

新型コロナウィルス感染症防止のための臨時休業（5月7日、5月8日）について（お知らせ） 

 
 春爛漫の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活動全般にわ

たりご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和2年5月6日(水)までとなっている緊急事態宣言が発出されている最中ではござい

ますが福岡県教育委員会では、令和２年５月７日（木）～令和２年５月８日（金）の2日間は教

育委員会指定休業日として、臨時休業としましたのでお知らせします。 

 5月11日(月)以降については、5月7以降にはまおメール及びホームページにてお知らせしま

す。 

 


